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Aktivitetet e “Zyrës së Fëmijëve” të 
Kryepiskopatës së Shenjtë dhe përgatitja për 
Kampet Verore 2019

E Ftuar në studion e Radio “Ngjallja” – znj.Gabriela Hoppe, koordinatore e “Zyrës së 
Fëmijëve”
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Radio “Ngjallja”

radiongjallja.org

 

https://www.facebook.com/RadioNgjallja/?eid=ARBlcjtA0vBG8-1UFbicoNtDnm0sMMw540KCicK2sgq5pG19qQEkseN-r2Qqg_m3I9fKQ4zf3NehxrDq
http://www.radiongjallja.org/aktivitetet-e-zyres-se-femijeve-te-kryepiskopates-se-tiranes/?fbclid=IwAR3_zKnAziANpvMR-2I51oiI0wSxpHvigCp4kUbQ05QK75k0piGuxkFoZ8g

